Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2021г                                            № 	57		с.Новый Егорлык
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
№51 от 08.07.2021 года «О привлечении осужденных
[bookmark: _GoBack]к обязательным работам на объектах Новоегорлыкского
сельского поселения»

      В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, постановлением главы Сальского района Ростовской области от 10.12.2019 года №1982 "Об утверждении списка объектов Сальского района и видов работ для использования труда граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ»,
Распоряжаюсь :
1. Определить виды работ согласно постановления главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения №94 от 19.12.2019 года «Об утверждении списка объектов Новоегорлыкского сельского поселения и видов работ для использования труда граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ».
2. Ознакомить с внесенными изменениями в распоряжение №51 от 08.07.2021 года , правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы осужденного Галоян С.С.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста сектора по муниципальному хозяйству Коломиец В.Д.

 Глава Администрации  Новоегорлыкского
           сельского поселения:                   ______________ Е.В. Григоренко

С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы ознакомлен:

«      »                      2021 г.   __________________________  С.С.Галоян.
              (дата)				(подпись)

Подготовил: вед.специалист Пивоварова Т. Н.
Тел. 4-25-09